

JS-Entreprenør ApS
Svarregaardsvej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 81 67 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019

Jens Frydendal Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS-Entreprenør ApS Svarregaardsvej 1 7430 Ikast
	Telefon: 40212796
	CVR-nr.: 37 81 67 01
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Frydendal Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er jord- og anlægsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	567.447	461.239
1 Personaleomkostninger	-310.904	-290.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.881	-59.587
Driftsresultat	200.662	110.736
Øvrige finansielle omkostninger	-5.380	-1.667
Resultat før skat	195.282	109.069
2 Skat af årets resultat	-43.598	-25.078
Årets resultat	151.684	83.991
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	43.684	83.991
Disponeret i alt	151.684	83.991

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	84.000	96.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>96.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.959	132.550
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.959</u>	<u>132.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.959</u>	<u>228.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.598	83.509
	Andre tilgodehavender	98.000	66.135
	Periodeafgrænsningsposter	88.864	105.959
	Tilgodehavender i alt	<u>496.462</u>	<u>255.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>237.456</u>	<u>176.287</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>733.918</u>	<u>431.890</u>
	Aktiver i alt	<u>902.877</u>	<u>660.440</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	377.317	333.633
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>535.317</u>	<u>383.633</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.800	42.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.800</u>	<u>42.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.757	113.127
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.108	232
	Selskabsskat	39.798	1.078
	Anden gæld	126.097	120.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.760</u>	<u>234.807</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>321.760</u>	<u>234.807</u>
	Passiver i alt	<u>902.877</u>	<u>660.440</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	283.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.632</u>	<u>3.644</u>
	<u>310.904</u>	<u>290.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.798	1.078
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.800</u>	<u>24.000</u>
	<u>43.598</u>	<u>25.078</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-24.000	-12.000
Årets nedskrivninger	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-36.000</u>	<u>-24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>84.000</u>	<u>96.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	210.504	167.504
Tilgang i årets løb	0	43.000
Afgang i årets løb	-26.697	0
Kostpris 31. december	183.807	210.504
Af- og nedskrivninger 1. januar	-77.954	-30.367
Årets afskrivninger	-43.881	-47.587
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.987	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-98.848	-77.954
Regnskabsmæssig værdi 31. december	84.959	132.550
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	333.633	249.642
Årets overførte overskud eller underskud	43.684	83.991
	377.317	333.633
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	108.000	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 172 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 48 og 72 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 487 t.kr.